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IINIDAD OE SERVICIOS PÁRA LA

EDUcActóN BAstcA
EN EL ESTADO DE CL.]ERETARO

CONCEPTO
acrrvo

Tótál de Activos Circulantes

act¡vo No c¡rculant€
lnversEnes Finánc¡eras a LárOo Plazo
Derechos a Recibk Efecuvo o Equival€nt6s a Largo Plazo

Bienes lnmuebles, lnlraesfuclura y Construcciones en Proceso

Activos lnta¡gibles
Deprec¡ació¡ Deler¡oro y Amorti2ación Acurñujada de Bienes

Estimac¡ón por Pérd¡da o Oelenolo de Activos no Circulantes

Toial de Activos No Cúculanles

S REA

JEFE E DEPARTAMENTO
DEPARfAN¡EN DE ANÁLISIS FINANCIERO

Unidad de Servicios para la Educación Básica én el Estado de Querétaro

Estado de Situac¡ón Financ¡era

Al 30 de jun¡o de 2025 y el 3'l de diciembre de 2024

(Cifras en Pesos)
JUNIO DICIEMBRE CONCEPTO

898.137,540.60 68.644.000 01

Tótál dé Pesivos Circu á¡tes

000 000
Totálde Pasivos No C rcu antes

1.020.164.963 03 1098.513.459 65

1.918.302.503 63 1.167,157,459 66
HActEt{DA PúBLrcA / PAfRtMoNto

JUNIO DICIEMBRE

Acüvo Circulante
Efectivo y Equivalenl€s
Derechos a Recibir Efect¡vo o Equivalent.s
Oerechos a Recibir Bienes o Servicios

Eslimacón por Pérdida o Oeterioro de Aciivos Circule¡tes
OlmB Aclivos Circulantes

203.406 459 83

294,249 742 52
0.00
000

400481,298 25
0.00
0.00

24,775 624 OA

393,420 72
000
0.00

43,47 4,959.2',1

0.00
0.00

Pa3¡vo C¡rculánte
Cue¡tas por Pagar á Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porción a Corlo Plazó de la Deudá Públicá a Larso Plazo
Tilulos y varoles a cofto Plazo
Pasvos Drferidos a Corlo Plazo
Fo¡dos y Bienes de f€rcoros €n Garantía y/o Adñinistración a
Co¡to Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otrcs Pasivos a Corto Plazo

454.190.500 58
000
000
0.00
000
0.00

944.43711
000
000
000
000
000

000
0.00

000
000

16.E47.905.3¡l
000

766,670,117.25
950.634,772.84

5.337.6r3.37
-719,325,445 77

0.00
000

16,136,659.14
0.00

7AA,670,117 25
§54,916,664.63

5.337.613.37
444,549,594.7 4

000
000

P$¡vo t{o Circulante
Cu€ntas por Pagar a Larco Pla¿o

Oocumentos por PaEar a Largo Plázo
Deuda Pública a LaEo Pla2o
Pasivos Dleridos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Tercéros en Gáranlia y/o en Admin¡stracióñ a

Le.go Plá¿o
Provisionés a Larqo Plazo

000
000
000
000
000

464 190.600 58

000

000

464.190 600 58

000

000

000

944.437 44

000

Hacienda Públ¡ca / Patr¡monio Contribu¡do

Donac¡ones de Capitg
Aclual¡zacón de E Hacrenda Públicá / Patrimo¡io

446 424_047 43
0.00

486,824 047.43
000

474.493.609.33
0.00

474 493,609 33
000

Hecienda Públlca / P.tr¡mon¡o Genarado
Resultados de Ejercico (Ahono / Oesahorro)
Resultados de Ejerc¡c¡os Anleriores

Rect¡flcac¡ones de Resultados de Ejerc¡clos Añteriore§

691.719,412 89
345.263,384.10
346.456.028 80

0.00
0.00
0.00

Exceso o lñ3ulic¡enc¡a én la Actúal¡rac¡ón de la Haclenda
Pública / Pstrimonio
R€sultado por Pos¡c¡óñ Monetaria
R€sultado por fenencia de Aclivos no l\,lonetarios

000
000

000
000

fotal Hac€nda PÚblca / P¡trir¡onro

fotaldel Pasivo y H.cieñdá Públ¡ca / PatrimoÍio

-t 
.-166 .213 022 22

1.918 302.503 7.157 459.66
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BaJo proles¡a de decir verdad dedararnos que los Estados Finencieros y sus notes, son razonabl€mañle corectos y soñ rcsponsabd¡dad del emisor

COOR

Fecha: 1010712025 Horar 09:56:02

Otros Act vos no Circulanles

000
000
000
000
000

967 287.855 63
314 265,059 68
653 022.795 95

000
0.00
000


